关于邮储银行新增代销部分农银汇理基金的公告

根据农银汇理基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中国邮政储蓄银行股份有限公司(以下简称"邮储银行")签署的代理销售协议之补充协议,自 2022年 12月 15日起,新增旗下部分基金的代销业务。投资者可通过邮储银行办理基金的申购、赎回、转换、定期定额投资等相关业务。现将有关事项公告如下:

基金名称	代码
农银汇理金鸿短债债券型证券投资基金 A 类	014240
农银汇理金鸿短债债券型证券投资基金C类	014281
农银汇理瑞康6个月持有期混合型证券投资基金	012430

以上基金,费率折扣以邮储银行活动为准。

一、代销机构信息

1、中国邮政储蓄银行股份有限公司

客户服务热线: 95580 网址: www.psbc.com

2、农银汇理基金管理有限公司 客户服务中心电话: 40068-95599

本公告仅对邮储银行新增代销农银汇理金鸿短债债券型证券投资基金(A/C 类)、农银汇理瑞康6个月持有期混合型证券投资基金的有关事项予以说明。投 资者欲了解基金的详细情况,请仔细阅读基金的《基金合同》、《招募说明书(更 新)》、《基金产品资料概要(更新)》及相关法律文件。

风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构。敬请投资者于投资前认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》等法律文件,提请投资者注意投资风险。

特此公告。

农银汇理基金管理有限公司 2022 年 12 月 15 日